
 

П Р О Т О К О Л 

№ 5 

 

Днес, 13.09.2019 г., в 17:30 часа се проведе заседание на Общинската 

избирателна комисия - Каварна при следния дневен ред: 

1. Проекти на Решения за регистриране на партии за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.: 

1.1. Регистриране на ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ за участие в изборите за общински съветници на 27 октомври 2019г.; 

1.2. Регистриране на ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ за участие в изборите за кмет на община на 27 октомври 2019г.; 

1.3. Регистриране на ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ за участие в изборите за кмет на кметство в кметства с.Българево, с. 

Белгун, с. Септемврийци на 27 октомври 2019г.; 

1.4. Регистриране на ПП ВОЛЯ за участие в изборите за кмет на община 

на 27 октомври 2019г.; 

1.5. Регистриране на ПП ВОЛЯ за участие в изборите за общински 

съветници на 27 октомври 2019г.; 

1.6. Регистриране на ПП ВОЛЯ за участие в изборите за кмет на кметство 

в с.Белгун, с.Българево, с. Септемврийци на 27 октомври 2019г. 

2. Проекти на Решения за регистриране на коалиция за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.: 

2.1. Регистриране на КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“ за 

участие в изборите за кмет на община Каварна на 27 октомври 2019г.; 

2.2. Регистриране на КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“ за 

участие в изборите за общински съветници на 27 октомври 2019г.; 

2.3. Регистриране на КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“ за 

участие в изборите за кметове на кметства:с.Българево, с.Белгун и с. 

Септемврийци на 27 октомври 2019г. 

На заседанието присъстват всички членове на комисията. 

Докладва: Председател на ОИК. 

Протокола води Инна Лазарова Иванова. 

Гласуван бе дневния ред. 

Гласували 13 членове на ОИК,за-13, против-няма. 

След направените разисквания по т. 1.1. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е заявление с Вх.№7/13.09.2019г. -10:55ч., подписано 

от  Тихомир Маринов Маринов, в качеството му на упълномощен 

представител на ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ, 

регистрирана в ЦИК с Решение № 1071-МИ от 11.09.2019год. 

Заявено е участие на партията в изборите за общински съветници. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

партията. 

 Към заявлението за регистрация на партията са приложени документите по чл. 

147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява партията пред ОИК-

Каварна. 



Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ следва да бъде регистрирана за участие в изборите за 

общински съветници на 27 октомври 2019г. от ОИК гр.Каварна. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ за участие в изборите за общински съветници. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на партиите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

 

След направените разисквания по т. 1.2. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

 

Постъпило е заявление с Вх.№8/13.09.2019г.-11:01ч., подписано 

от  Тихомир Маринов Маринов, в качеството му на упълномощен 

представител на ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ, 

регистрирана в ЦИК с Решение № 1071-МИ от 11.09.2019год. 

Заявено е участие на партията в изборите за кмет на община. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

партията. 

 Към заявлението за регистрация на партията са приложени документите по чл. 

147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява партията пред ОИК-

Каварна. 

Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ следва да бъде регистрирана за участие в изборите за 

кмет на община на 27 октомври 2019г. от ОИК гр.Каварна. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ за участие в изборите за кмет на община. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на партиите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 



След направените разисквания по т. 1.3. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е заявление с Вх.№9/13.09.2019г.-11:06ч., подписано 

от  Тихомир Маринов Маринов, в качеството му на упълномощен 

представител на ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ, 

регистрирана в ЦИК с Решение № 1071-МИ от 11.09.2019год. 

Заявено е участие на партията в изборите за кмет на кметство в кметства 

с.Българево, с. Белгун, с. Септемврийци. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

партията. 

 Към заявлението за регистрация на партията са приложени документите по чл. 

147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява партията пред ОИК-

Каварна. 

Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ следва да бъде регистрирана за участие в изборите за 

кмет на кметство на 27 октомври 2019г. от ОИК гр.Каварна. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА ПП ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ за участие в изборите за кмет на кметство в кметства с.Българево, с. 

Белгун, с. Септемврийци. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на партиите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

След направените разисквания по т. 1.4. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е заявление с Вх.№10/13.09.2019г. -11:24ч., подписано 

от  Силвия Адрианова Маджарова, в качеството му на упълномощен 

представител на ПП ВОЛЯ, регистрирана в ЦИК с Решение № 963-МИ от 

05.09.2019год. 

Заявено е участие на партията в изборите за кмет на община. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

партията. 

 Към заявлението за регистрация на партията са приложени документите по чл. 

147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява партията пред ОИК-

Каварна-2бр.; 



Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което ПП ВОЛЯ следва да бъде регистрирана 

за участие в изборите за кмет на община на 27 октомври 2019г. от ОИК гр.Каварна. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА ПП ВОЛЯ за участие в изборите за кмет на община. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на партиите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

След направените разисквания по т. 1.5. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е заявление с Вх.№11/13.09.2019г.-11:33ч., подписано 

от  Силвия Адрианова Маджарова, в качеството му на упълномощен 

представител на ПП ВОЛЯ, регистрирана в ЦИК с Решение № 963-МИ от 

05.09.2019год. 

Заявено е участие на партията в изборите за общински съветници. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

партията. 

 Към заявлението за регистрация на партията са приложени документите по чл. 

147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява партията пред ОИК-

Каварна-2бр.; 

Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което ПП ВОЛЯ следва да бъде регистрирана 

за участие в изборите за общински съветници на 27 октомври 2019г. от ОИК 

гр.Каварна. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА ПП ВОЛЯ за участие в изборите за общински 

съветници. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на партиите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

След направените разисквания по т. 1.6. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е заявление с Вх.№12/13.09.2019г.-11:39ч., подписано 

от  Силвия Адрианова Маджарова, в качеството му на упълномощен 



представител на ПП ВОЛЯ, регистрирана в ЦИК с Решение № 963-МИ от 

05.09.2019год. 

Заявено е участие на партията в изборите за кмет на кметство в с.Белгун, 

с.Българево, с. Септемврийци. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

партията. 

 Към заявлението за регистрация на партията са приложени документите по чл. 

147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява партията пред ОИК-

Каварна-2бр.; 

Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което ПП ВОЛЯ следва да бъде регистрирана 

за участие в изборите за кмет на кметство на 27 октомври 2019г. от ОИК гр.Каварна. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА ПП ВОЛЯ за участие в изборите за кмет на 

кметство в с.Белгун, с.Българево, с. Септемврийци. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на партиите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

 

След направените разисквания по т. 2.1. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

Постъпило е заявление с Вх.№13/13.09.2019г.-14:25ч., подписано 

от  Атанас Илиев Тончев, в качеството му на упълномощен представител на 

коалиция КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“, регистрирана в ЦИК с 

Решение № 989-МИ от 05.09.2019год. 

Заявено е участие на коалицията в изборите за кмет на община Каварна. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

коалицията. 

 Към заявлението за регистрация на коалицията са приложени документите по 

чл. 147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Решение за образуване на коалиция от политически партии; 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява коалицията пред 

ОИК-Каварна. 

Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА 

ПРОМЯНА“ следва да бъде регистрирана за участие в изборите за кмет на Община на 

27 октомври 2019г. от ОИК гр.Каварна. 

 



Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“ за 

участие в изборите за кмет на община. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на коалициите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

 

След направените разисквания по т. 2.2. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

 

Постъпило е заявление с Вх.№14/13.09.2019г.-14:35ч., подписано 

от  Атанас Илиев Тончев, в качеството му на упълномощен представител на 

коалиция КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“, регистрирана в ЦИК с 

Решение № 989-МИ от 05.09.2019год. 

Заявено е участие на коалицията в изборите за общински съветници. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

коалицията. 

 Към заявлението за регистрация на коалицията са приложени документите по 

чл. 147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Решение за образуване на коалиция от политически партии; 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява коалицията пред 

ОИК-Каварна. 

Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА 

ПРОМЯНА“ следва да бъде регистрирана за участие в изборите за общински съветници 

на 27 октомври 2019г. от ОИК гр.Каварна. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“ за 

участие в изборите за общински съветници. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на коалициите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

 

След направените разисквания по т. 2.3. от Дневния ред, за да се произнесе 

ОИК-Каварна взе предвид следното: 

 



Постъпило е заявление с Вх.№15/13.09.2019г. -14:53ч., подписано 

от  Атанас Илиев Тончев, в качеството му на упълномощен представител на 

коалиция КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“, регистрирана в ЦИК с 

Решение № 989-МИ от 05.09.2019год. 

Заявено е участие на коалицията в изборите за кмет на кметство. 

В заявлението са посочени всички реквизити, съгласно чл.147, ал.4 от 

Изборния кодекс.  

Заявлението е подписано от лице, изрично упълномощено от представител на 

коалицията. 

 Към заявлението за регистрация на коалицията са приложени документите по 

чл. 147, ал. 5 ИК, а именно: 

- Решение за образуване на коалиция от политически партии; 

- Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява коалицията пред 

ОИК-Каварна. 

Спазени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение № 936-МИ 

от 02 септември 2019 г. на ЦИК, поради което КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА 

ПРОМЯНА“ следва да бъде регистрирана за участие в изборите за кмет на кметство на 

27 октомври 2019г. от ОИК гр.Каварна. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.12 и чл. 147, ал.6, от 

Изборния кодекс и Решение № 936-МИ от 02 септември 2019 г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия  гр. Каварна, единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА  и ОБЯВЯВА КП „ДВИЖЕНИЕ ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНА“ за 

участие в изборите за кмет на кметство:с. Българево, с. Белгун, с. Септемврийци. 

Решението след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на коалициите за изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

Заседанието бе закрито в 18:35ч. 

 

Председател.: /п/ 

Даниела Мирчева Николова  

 

Секретар/п/ 

Ганка Георгиева Василева 

 

Протоколчик:/п/ 

Инна Лазарова Иванова  

 


